附錄2

第一節摘要：角色和責任

資源

資料資源
www.rotary.org

程序手冊Manual of Procedure (035-EN) 
關鍵查詢：
公式名錄Official Directory (007-EN)

Club Leadership Plan扶輪社領導計畫
國際扶輪目錄RI Catalog (019-EN) 
點選：
扶輪政策彙編Rotary Code of Policies

Member Access社員事務入口
扶輪世界Rotary World (050-EN)

RVM:英文扶輪月刊影音雜誌RVM: The Rotarian Video Magazine (510-DVD)

英文扶輪月刊The Rotarian

其他資源

•

•
待實施的構想
聯絡人

1.

2.

3.

4.

5.
行動步驟
•

•

•

•
供你的社長當選人


訓練會之用








